
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 50,701,211 41,397,108 9,304,103

200 세외수입 4,481,846 2,892,976 1,588,870

210 경상적세외수입 2,752,976 2,749,376 3,600

213 수수료수입 3,600 0 3,600

213-05 기타수수료 3,600 0 3,600

[ 상·하수도사업특별회계 ] 3,600 0 3,600

< 상하수도사업소 > 3,600 0 3,600

1)물이용부담금 징수비 3,600 0 3,600300,000원*12월

220 임시적세외수입 100,000 103,600 △3,600

224 기타수입 0 3,600 △3,600

224-07 그외수입 0 3,600 △3,600

[ 상·하수도사업특별회계 ] 0 3,600 △3,600

< 상하수도사업소 > 0 3,600 △3,600

1)물이용부담금 징수비 0 3,600 △3,600경정 0원

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,628,870 40,000 1,588,870

236 부담금 1,628,870 40,000 1,588,870

236-01 부담금 1,628,870 40,000 1,588,870

[ 공원관리특별회계 ] 1,588,870 0 1,588,870

< 정원산림과 > 1,588,870 0 1,588,870

1)태양광발전시설 부담금 수입 1,588,870 0 1,588,8701,588,870,000원

400 조정교부금등 50,000 0 50,000

420 시ㆍ군조정교부금등 50,000 0 50,000

421 시ㆍ군조정교부금등 50,000 0 50,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 50,000 0 50,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 50,000 0 50,000

< 상하수도사업소 > 50,000 0 50,000

1)안좌면 오동상수원 누수 정비사업 50,000 0 50,00050,000,000원

500 보조금 18,288,373 16,994,123 1,294,250

510 국고보조금등 14,502,341 13,210,341 1,292,000

511 국고보조금등 14,502,341 13,210,341 1,292,000

511-01 국고보조금 7,699,341 6,407,341 1,292,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 7,539,000 6,259,000 1,280,000

< 상하수도사업소 > 7,539,000 6,259,000 1,280,000

1)흑산공공하수도하수관로정비사업 690,000 410,000 280,000

1)임자공공하수도하수관로정비사업 1,287,000 287,000 1,000,000

경정 690,000,000원

경정 1,287,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 160,341 148,341 12,000

< 주민복지과 > 160,341 148,341 12,000

1)장애인보조기기 급여비 31,558 19,558 12,000경정 31,558,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,786,032 3,783,782 2,250

521 시ㆍ도비보조금등 3,786,032 3,783,782 2,250

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,786,032 3,783,782 2,250

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 29,932 27,682 2,250

< 주민복지과 > 29,932 27,682 2,250

1)장애인보조기기 급여비 5,918 3,668 2,250경정 5,918,000원

700 보전수입등및내부거래 27,880,992 21,510,009 6,370,983

710 보전수입등 1,366,813 309,880 1,056,933

711 잉여금 1,366,813 309,880 1,056,933

711-01 순세계잉여금 1,366,813 309,880 1,056,933

[ 상·하수도사업특별회계 ] 750,000 300,000 450,000

< 상하수도사업소 > 750,000 300,000 450,000

1)상수도특별회계 순세계잉여금 750,000 300,000 450,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 35,813 0 35,813

< 주민복지과 > 35,813 0 35,813

1)의료급여 특별회계 순세계 잉여금 35,813 0 35,813

[ 공원관리특별회계 ] 581,000 9,880 571,120

< 정원산림과 > 581,000 9,880 571,120

1)분재공원 순세계 잉여금 581,000 9,880 571,120

경정 750,000,000원

35,813,000원

경정 581,000,000원

720 내부거래 26,514,179 21,200,129 5,314,050

721 전입금 26,514,179 21,200,129 5,314,050

721-03 기타회계전입금 26,514,179 21,200,129 5,314,050

[ 상·하수도사업특별회계 ] 25,743,571 20,430,271 5,313,300

< 상하수도사업소 > 25,743,571 20,430,271 5,313,300

1)상하수도관리 일반회계 전입금 25,743,571 20,430,271 5,313,300

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 770,608 769,858 750

< 주민복지과 > 770,608 769,858 750

1)일반회계 전입금 770,608 769,858 750

경정 25,743,571,000원

경정 770,608,000원


